

Biuro Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

NOWOCZESNA INFRASTRUKTURA W KARŁOWICACH

*nazwa zadania*

**Oferent**

LUDOWY KLUB SPORTOWY POLONIA KARŁOWICE

**Suma kontrolna**

0ebe d34d 0a3c c420 78cd d9e6 2c5b 4435

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<b>LUDOWY KLUB SPORTOWY POLONIA KARŁOWICE</b> 46-037 KARŁOWICE KOLEJOWA 9  Forma prawna: klub sportowy EWID.KLUBÓW SPORTOWYCH 6/06	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z DOWÓD OSOBISTY:</b> PISKORSKI WOJCIECH KALISZCZAK ANNA  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> WOJCIECH PISKORSKI, 796975081, biuro@tachoserwis.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	NOWOCZESNA INFRASTRUKTURA W KARŁOWICACH			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-08-09	Data zakończenia	2024-10-31

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie będzie polegało na zakupie budki komentatorskiej (spikerki) dla LKS POLONIA KARŁOWICE. W zeszłym roku klub awansował po raz pierwszy w swojej historii do 4 ligii dlatego, aby spełnić między innymi wymagania licencyjne (Opolskiego ZPN) zakup takiej budki jest niezbędny. Ponadto na naszym obiekcie odbywają się również imprezy/zawody sportowe z udziałem młodych piłkarzy naszej szkoły piłkarskiej a "spikerka" znacznie ułatwiłaby prowadzenie takiej imprezy szczególnie w złych warunkach atmosferycznych jak np. opady deszczu. Ponadto spikerka posłuży również dla członków mediów które bardzo często goszczą na naszym obiekcie. Zajęcia sekcji piłki nożnej prowadzone są na pełnowymiarowym boisku w Karłowicach użytkowanym przez klub na podstawie umowy użyczenia. Klub posiada podstawowy sprzęt do prowadzenia zajęć treningowych. Swoje mecze drużyny rozgrywa na boisku w Karłowicach, użytkowanym na zasadzie użyczenia z Gmina Popielów. W trakcie sezonu zawodnicy są na bieżąco oceniani przez trenera oraz wykonywane są testy sprawnościowe oraz szybkościowe. W przeprowadzanych treningach, przygotowaniu boiska, organizacji meczy czy testach trenerzy mają nieodpłatną pomoc ze strony członków Zarządu Klubu, działaczy oraz rodziców. Ponadto są organizowane cyklicznie imprezy sportowe dostępne dla całego powiatu opolskiego. Zajęcia sekcji piłki nożnej prowadzone są na pełnowymiarowym boisku w Karłowicach użytkowanym przez klub na podstawie umowy użyczenia. Klub posiada podstawowy sprzęt do prowadzenia zajęć treningowych. Swoje mecze drużyny rozgrywa na boisku w Karłowicach, użytkowanym na zasadzie użyczenia z Gmina Popielów. W trakcie sezonu zawodnicy są na bieżąco oceniani przez trenera oraz wykonywane są testy sprawnościowe oraz szybkościowe. W przeprowadzanych treningach, przygotowaniu boiska, organizacji meczy czy testach trenerzy mają nieodpłatną pomoc ze strony członków Zarządu Klubu, działaczy oraz rodziców. Ponadto są organizowane cyklicznie imprezy sportowe dostępne dla całego powiatu Opolskiego. Zakup w/w budki komentatorskiej będzie promowany na stronie klubowej (facebook) oraz samej budce z wygrawerowaną informacją współfinansującego.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
ZAKUP BUDKI KOMENTATORSKIEJ	1	FAKTURA, ZDJĘCIA

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub POLONIA KARŁOWICE w ostatnich latach odniósł spore sukcesy w sekcji piłki nożnej w woj. opolskim. Przez cały swój okres drużyna seniorów występowała w B lub A klasie. Przełom nastąpił 2 lata temu gdy w imponującym stylu awansowała do ligi okręgowej a stamtąd po roku gry jako beniaminek uzyskała awans (drugi awans z rzędu) do najwyższej klasy rozgrywkowej w województwie czyli opolskiej 4 ligi kończąc rozgrywki na 8 miejscu. w roku 2022 drużyna wzięła udział w nieoficjalnych Mistrzostwach Polski LZS w piłce nożnej 6 osobowej. Jako reprezentant woj. polskiego zajęła 4 miejsce w Polsce. Od 2019 roku w klubie działa certyfikowana szkoła piłkarska posiadająca obecnie 3 drużyny dziecięce oraz 1 młodzieżową. Szkoła posiada brązowy certyfikat szkółek piłkarskich PZPN. Na dzień dzisiejszy w szkółce jest zarejestrowany ok 60 dzieci w wieku 8-15 lat. Drużyny biorą systematyczny udział w różnego rodzaju turniejach i imprezach organizowanych również na naszym obiekcie dlatego w celu podniesienia poziomu oraz rangi imprezy uważamy że zakup spikerki jest niezbędny do poprawy przeprowadzenia takiego wydarzenia. Klub POLONIA KARŁOWICE w ostatnich latach odniósł spore sukcesy w sekcji piłki nożnej w woj. opolskim. Przez cały swój okres drużyna seniorów występowała w B lub A klasie. Przełom nastąpił 2 lata temu gdy w imponującym stylu awansowała do ligi okręgowej a stamtąd po roku gry jako beniaminek uzyskała awans (drugi awans z rzędu) do najwyższej klasy rozgrywkowej w województwie czyli opolskiej 4 ligi kończąc rozgrywki na 8 miejscu. w roku 2022 drużyna wzięła udział w nieoficjalnych Mistrzostwach Polski LZS w piłce nożnej 6 osobowej. Jako reprezentant woj. polskiego zajęła 4 miejsce w Polsce. Od 2019 roku w klubie działa certyfikowana szkoła piłkarska posiadająca obecnie 3 drużyny dziecięce oraz 1 młodzieżową.

Szkołka posiada brązowy certyfikat szkółek piłkarskich PZPN. Na dzień dzisiejszy w szkółce jest zarejestrowany ok 60 dzieci w wieku 8-15 lat. Drużyny biorą systematyczny udział w różnego rodzaju turniejach i imprezach organizowanych również na naszym obiekcie dlatego w celu podniesienia poziomu oraz rangi imprezy uważamy że zakup spikerki jest niezbędny do poprawy przeprowadzenia takiego wydarzenia.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	BUDKA KOMENTATORSKA (SPIKERKA-KONTENER)	14 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>14 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>4 000,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-07-16 13:59:31

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.